[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24.06.2022 г.                                                                                            № 18

Об освобождении от исполнения полномочий Главы муниципального образования Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, рассмотрев заявление старшего менеджера Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области Буцукиной Елены Витальевны, от 24.06.2022 года, Совет депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Освободить Буцукину Елену Витальевну – старшего менеджера Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от исполнения полномочий Главы муниципального образования Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, в части исполнения полномочий Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, предусмотренных Уставом Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  24 июня 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования
Екимовичского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Рославльского района Смоленской области                                        Е.В.Буцукина
image1.png